MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 33, DE 06 DE JUNHO DE 2022

   O Diretor do Campus Avançado em Jandaia
do Sul da Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I. Designar a docente Helena Macedo Reis para responder pedagógica e
administrativamente como coordenadora substituta do Colegiado de Licenciatura em
Computação no período de 06 à 13 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 06/06/2022, às 14:42, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
4582928 e o código CRC 9BB34A12.

Referência: Processo nº 23075.005647/2022-73 SEI nº 4582928

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0